Jo; Antonius Thomafius
S. Rom. Se U n iv. Inquifitionis Notarius «

X I L

De Celebratione MiiTaruitl*

V I I  h

PRlfrì^ ííííítríde prohibet ,  atqüe interdicit j ne Epifcopi 
in Dieecefana Synodo ,  aut Generales in Capitulis Ge- 

aeralibus ,  vel alias quoquomodo reducant onera ulla Miffa- 
ruOT «lebrandarum  , aut poft idem Concilium  impofita ,  aut 
in limine fundationis 3 fed pio his omnibus reducendis , aut 
mod-randis ,  vel commutandi* » ad Apoftolicam  iedem  re* 
curratur ,  ci»a, re diligenter p erfp ed a , id f ta tu it , quod ma- 
gis in Domino expedire arbitrabitur : al.oqum reduaiones , 
OTodcraiiones, S i com«utati0^es h ’jjufm odi , fi quas contra

P lis quibufcumque tam S*cularibus, quam Regularibus 
era Congregatio fub obteftatlone Divini Judien mandat .  ̂
pr*cepit 5 ut abfolute tot M ilf* celebrentur ,  quot ad ratio
nem attribut* eleemofyn* ,  pr*fcript* fu erin t, ita ut alio
quin ii , ad quos pertinet , fu *  obllgatloni non fatisfaciant 5 
qulnimmo graviter peccent ,  &  ad reftitutionem teneantur.

Id vero ut deinceps obfervetur exadlus ,  Sacra Congre
gatio eadem audoritate revocat P rivilegia, &  Indulta omnia 
quibufvis perfonis ,  Ecclefiis , ac Locis Plls , tum S iculari- 
bus ,  quam Regularibus , cujufcumque Ordinis ,  Congrega- 
tionis , &  Inftituti ,  quamcumque ob caufam conceiTa ,  qui
bus indulgetur ,  ut certarum Miffarum , vel Anniverfariorum 
Celebratione ,  aut aliquibus colledis , feu orationibus , plu
rium Miffarum oneribus in futurum fufcipiend« fattsfiat,

A c  fimiliter , omne damnabile lucrum ab Ecclefia remove
re volens ,  prohibet Sacerdoti ,  qui Miflam fufcipit celebran* 
dam cum certa eleemofyna, ne eamdem Miffam alteri ,  par
te ejufdem eleem ofyn* fibi retenta ,  ceìebrandam com* 
raittat.

Pr*terea ,  ne In Ecclefiis , in quibus onera Miflarum in 
perpetuum impofita funt ,  Sacerdotes in eis , ut par e ft , ad- 
implendis eo tepidiores ,  ac fegniores reddantur ,  quod one
ra hujufmodi , cum nulla , aut parva fint utilitate conjun- 
òta Î ftatuit , atque decernit ,  ut pecuni* , ac bona mobilia 
Ecclefiis , C ap itu lis, Collegiis ,  Hoipitallbus , Socletatibus ,  
Congregationlbus, Monafteriis, C onventibus, ac locis omni
bus tam f*cu h rib u s, quam Regularibus, atque illorum per
fonis in futurum fimpliciter acquireuda cum onere perpetuo 
Miflarum celebrandarum ab iis ,  ad quos pertinet fub pœna 
interdldi ab ingreflii Ecclefi* ipfo faCtoincurrenda, a die rea- 
lls  acquifitionis .ftatim deponi debeant penes *dem  facram , 
vel perfonam fid e. Se facultatibus idonea-.n ad effeóìum illa , 
feu illorum prctium quamprimum ^inveftiendi in bonis im- 
mobilibus frudiieris cum exprefla Se individua mentione one- 
r is ,  quod iilis annexum reperitur,